
  

UCHWAŁA NR XIV/220/2019  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz 

umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2017, poz. 2062 ze zm.) Rada Miejska w Świebodzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIX/511/10 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz umieszczanie w pasie drogowym urządzeń 

infrastruktury technicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

§2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Za zajęcie 1m2 powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych, o których mowa w § 1 pkt 1, stawki 

opłat za każdy dzień zajęcia wynoszą: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 1,00 zł; 

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20 – 50% szerokości – 4,00 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia szerokości jezdni – 9,00 zł; 

4) przy zajęcia jezdni dla sieci oraz przyłączy telekomunikacyjnych – 0,20 zł. 

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 ustala się stawkę opłat za każdy dzień 

zajęcia 1m2 pasa drogowego w wysokości 1,00 zł, a w przypadku sieci oraz przyłączy telekomunikacyjnych 

stawka ta wynosić będzie – 0,20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Krzysztof Drzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 stycznia 2020 r.

Poz. 82


		2020-01-08T14:35:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




